
 
 
 
 
 
 

 

All’Albo on line  

Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

 OGGETTO: Personale ATA -Pubblicazione Graduatorie provvisorie di Istituto di III 

fascia triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

       VISTO il DM N. 89 del 21/05/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ATA di 3^ 

fascia per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27;  

       VISTA la nota MIM - Ufficio Scolastico Regionale per la BASILICATA– Ufficio III Ambito     

Territoriale per la provincia di Potenza - prot.0008805 del 01/08/2024 avente come 

oggetto: D.M. n.89 del 21.05.2024: procedura di aggiornamento delle Graduatorie di 

circolo e di istituto di III fascia  del personale ATA  per il triennio scolastico 2024/2027. 

– Pubblicazione graduatorie provvisorie;  

VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024. 

 

                                              DECRETA 

 

1) La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del 

personale ATA - per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e 

sensibili, valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 - all'Albo on line di questa 

Istituzione Scolastica e sul sito web dell’Istituto;  

 

2) Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante;  

 

3) Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89 del 21/05/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al 

Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento, nel 

termine di dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Entro il medesimo 

termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare, in autotutela, i provvedimenti che dovessero 

rendersi necessari.  

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                              Prof. Prospero ARMENTANO  
                                                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 




		2024-08-13T12:17:02+0200
	PROSPERO ARMENTANO




